
1 

 

V Ý P I S  U S N E S E N Í 
ze 7. zasedání Zastupitelstva města Kaplice konaného dne 31. května 2023 

 
Zastupitelstvo města Kaplice po projednání: 
 

I. S c h v a l u j e 
 

• Program 7. zasedání Zastupitelstva města Kaplice. 
 

• Účetní závěrku města Kaplice za rok 2022 a závěrečný účet města Kaplice za rok 2022, a to bez výhrad. 
Zastupitelstvo města Kaplice bere na vědomí zprávu o přezkumu hospodaření města Kaplice za rok 2022.   
 

• Přijetí daru ve formě pozemkových parcel katastru nemovitostí č. 2044/10 o výměře 10 m², ostatní 
plocha, manipulační plocha, č. 2044/11 o výměře 13 m², ostatní plocha, manipulační plocha a č. 2046/3 
o výměře 102 m², ostatní plocha, jiná plocha, které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec a 
k.ú. Kaplice, pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 3359/2 o výměře 126 m², ostatní plocha, jiná 
plocha, která je zapsána u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov 
v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 368 pro obec Kaplice a k.ú. Blansko u Kaplice a pozemkové 
parcely katastru nemovitostí č. 503/3 o výměře 38 m², lesní pozemek, která je zapsána u Katastrálního 
úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov v katastru nemovitostí na listu vlastnictví 
č. 368 pro obec Kaplice a k.ú. Žďár u Kaplice, v dosavadním vlastnictví Jihočeského kraje. 

 

• Zveřejnění záměru darování pozemkové parcely katastru nemovitostí č. 1482/2 o výměře 51 m², ostatní 
plocha, silnice, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Český Krumlov, Jihočeskému kraji, IČ 70890650. 
 

II. V y d á v á 
 

• Obecně závaznou vyhlášku o místních poplatcích a zároveň ruší Obecně závaznou vyhlášku města Kaplice 
č. 3/2021 o místních poplatcích, s účinností od 22. června 2023. 
 

• Obecně závaznou vyhlášku k regulaci provozní doby pohostinských zařízení s tím, že bude provozní doba 
předzahrádek upravena tímto způsobem: 
 ve dnech pátek, sobota a den před státním svátkem, dnem pracovního klidu a volna: nejdříve od 

06:00 h – nejpozději do 00:00 h; 
 v ostatních dnech: nejdříve od 06:00 h – nejpozději do 22:00 h;  

a zároveň ruší Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2019, s účinností od 22. června 2023.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radek Ježek, DiS.                                                                                                                                     Václav Mikeš 
starosta města                                                                                                                            místostarosta města 


